
Školská rada při ZŠ Krucemburk 
Zápis č. 3/2025/2 ze zasedání ŠR dne 27.05.2025 

 

Přítomni:   Mgr. Miloslava Baumgärtnerová, Mgr. Eva Janáčková, Miroslava Slanařová,  

                  Bc. Lucie Pejchlová, DiS, Bc. Adéla Hamplová, Michal Votava, Roman Brychnáč,  

                  Ing. Jiří Kasal 

Omluveni: Ing. Monika Holasová 

Host:       Mgr. Jiří Šikl 

 

Program: 

1. Zahájení – přivítání všech přítomných, seznámení s programem  

2. Schválení programu, volba zapisovatele M. Slanařová, ověřovatele zápisu  

– Mgr. Baumgärtnerová 

3. Závěrečná zpráva ZŠ Krucemburk 2024 - seznámení 

4. Rozpočet 2025 - informace 

5. Informace o činnosti školy 

6. Diskuze, závěr 

 

Ad1), 2) 

Zahájení, schválení programu, volba ověřovatele zápisu, zapisovatele 

Bc. Adéla Hamplová se ujala vedení zasedání, přivítala přítomné členy, přivítala hosta a 

zahájila jednání v 15:00 hod. Seznámila ostatní s programem schůzky a navrhla jako 

zapisovatelku paní Slanařovou ověřovatele zápisu  Mgr. Baumgärtnerovou. 

Školská rada schválila program jednání školské rady, zapisovatele a ověřovatele zápisu. 

 

Schválilo 8 členů   

 

Ad3) 

Závěrečná zpráva ZŠ Krucemburk 2024 

P. Slanařová seznámila ostatní se Závěrečnou zprávou ZŠ, členové ŠR  ji měli k dispozici 

předem. Zodpověděla dotazy, které byly vzneseny. 

 

Bere na vědomí  8 členů 

 

Ad4) 

Rozpočet 2025 

Paní Slanařová předložila rozpočet ZŠ na rok 2025, seznámila ostatní členy 

s předpokládanými příjmy a výdaji v roce 2025. 

 

Bere na vědomní  8 členů 

 

Ad5) 

Informace o činnosti školy  

Mgr. Baumgärtnerová zhodnotila činnost a dění v téměř uplynulém školním roce 2024-2025. 

 

Bere na vědomí 8 členů 

 

 

 



Ad6) 

Diskuze, závěr 

Členové ŠR diskutovali o dění ve škole. 

Ing. Kasal se ptal jaké jsou v současnosti vztahy mezi žáky, Bc. Hamplová se ptala jaká je 

činnost, možnosti a povinnosti školského poradenského pracoviště, jak se vede dokumentace. 

Na dotazy odpověděl Mgr. Šikl, Mgr. Baumgärtnerová a Mgr. Janáčková. Dále byla vznesena 

otázka na nového ředitele ZŠ, odpověděl Mgr. Šikl, že 26.05.2025 byl zřizovatelem jmenován 

Mgr. Jan Doležal. Bc. Pejchlová poděkovala jménem všech přítomných panu řediteli  

Mgr. Jiřímu Šiklovi za vedení školy, za spolupráci se školskou radou a popřála mu do dalšího 

života hodně zdraví a spokojenosti.      

 

Bc. Hamplová poděkovala všem členům za účast a upozornila, že další schůzka bude 

pravděpodobně na podzim 2025. 

 

Bere na vědomí 8 členů 

 

  

Usnesení č. 3/2025/2 

ze zasedání ŠR ZŠ Krucemburk konaného dne 27.05.2025 
 

ŠR schvaluje: 

 

1. Zahájení – přivítání všech přítomných, seznámení s programem  

2. Schválení programu, zapisovatele - M. Slanařová, ověřovatele zápisu  

– Mgr. Baumgärtnerová 

 

 

ŠR bere na vědomí: 

 

3. Závěrečná zpráva ZŠ Krucemburk 2024 - seznámení 

4. Rozpočet 2025 - informace 

5. Informace o činnosti školy 

6. Diskuze, závěr 

 

Usnesení schválilo 8 členů Školské rady Základní školy Krucemburk. 

 

V Krucemburku  28.05.2025 

 

 

 

Miroslava Slanařová            Mgr. Miloslava Baumgärtnerová 

Zapisovatel                    Ověřovatel zápisu 

  

 

                 Bc. Adéla Hamplová     

                         Předsedkyně ŠR 

 

 

Zápis má vč. usnesení 2 strany + 1 přílohu – Prezenční listinu. 

Originál zápisu s podpisy je uložen u předsedkyně ŠR, 1 kopie u ŘZŠ a 1 kopie u zřizovatele. 


